בשולי החלטתי זו, לאור מצבו הרפואי של המבקש, בעיקר טענתו לנפיחות ברגלו אשר הופיעה לפתע מאז החל שימוש
ועל מנת שככל שנדרש, רופא שב"ס לכך, על מנת שייבחן מצבו של העותר במתדון, אבקש להפנות את תשומת לב

תיבחן חלופת סם אחרת.

המזכירות תמציא את פסק הדין לעותר בעצמו ולב"כ הצדדים.

ניתן היום, ט"ז כסלו תשפ"א, 02 דצמבר 2020, בהעדר הצדדים.